**FABIUS** Incarnatus, Doctor Neapolitanus, in  
libro: Scrutinium Sacerdotale, sive: Modus ex-  
minandi tam in visitatione Episcopali, quam in  
successione Ordinum, part. 1. tract. 5. de Articulo  
Fidei, folio 93. inquit: Et quod dicitur de Spiri-  
tu Sancto conceptus, per hoc excluduntur ca-  
nales commixtiones. Qui Spiritus Sanctus illius  
Conceptionis mundam ab omni peccato reddidit,  
quod nunquam factum est in aliquo puro homi-  
ne; licet aliqui fuerint sine peccato, & sanctificati in  
matre, sicut Joannes Baptista & Hieronymus, tamen in  
peccato originali fuerunt concepti, & secundum rationem  
seminalem descenderunt ab Adam: Christus autem  
non solum natus est, sed conceptus fuit sine  
peccato à Spiritu Sancto, &c. Lib. impress. Venetijs  
1593. in 8. Auctor iste prima facie cum non ex-  
cipiat Virginem MARIAM ex illa universalis pro-  
positione: Quod nunquam factum est in aliquo  
puro homine, videtur illam comprehendere in  
peccato originali; sed meo videri hic Auctor su-  
periori & doctissimo artificio exceptit Virginem,  
non ex eo quod hic solum loquatur de hominib-  
us, non autem de foeminis; sed quia non ignorabat,  
quod Virgo MARIA excellentior modo  
fuit sanctificata in utero matris, quam Joannes  
vel Hieronymus; ipsam tamen cum supradictis no-  
luit nominare, quia illa exempta est ab omni re-  
gula universalis, & cùm de peccatis agitur, præ-  
pè originali, de MARIA nullam debemus facere  
mentionem. Etsi non est verus Miles, excludatur.

**FABIUS** Papazonius, Ordinis Minorum Itali-  
anus, edidit de Conceptione Immaculata Virginis MARIE  
Opusculum. Ita Hippolyt. Marrac. in Biblioth.  
par. 1. fol. 316. & Pistoia, folio 158.

**FABRICIUS** Paulicius Forliviensis, primus  
Episcopus Plebanus, Italus, in Commentariis  
4. Evangelia, cap. 2. de Annuntiatione Verbi, fol.  
15. col. 2. Quod à B. Virginie MARIA omnis labes &  
omnis macula absuit, &c. Lib. impress. Romæ 1616.  
in folio.

**FABRICIUS** Porticella Melitensis, Doctor  
in utroque Jure, in libro suo, cui titulus est: Index  
sententiarum Breviarii Romani per ordinem al-  
phabeti, verb. MARIA, folio 234. inquit: Maria  
Dei nil nobilis, nil splendidus, nil caelius. In saeculo Con-  
ceptionis ipsius, Lect. 4. ex Ambroso. Lib. impress. Ro-  
mæ 1580. in 8.

**FASICULUS** Temporum, cujus Auctor  
Wernerus